Дума городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

VII созыв

РЕШЕНИЕ
	От
	26.05.2022
	№
	71-67-22-18

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.02.2020 № 71-67-20-6 «О порядке осуществления муниципальных внутренних заимствований»
	(

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь главой 14 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 16, 64 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 1 Федерального закона Российской Федерации от 26.03.2022 № 65-ФЗ «О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации», статьей 21 Устава муниципального образования «город Саянск», Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»,
Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Порядок осуществления муниципальных внутренних заимствований, утвержденный решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.02.2020 № 71-67-20-6 (опубликовано в газете «Саянские зори» от 05.03.2020 № 9, страница 2 вкладыша), следующие изменения:
1.1. Подпункт 4) пункта 3.2. раздела 3 изложить в следующей редакции:
«4) объем обязательств вытекающих из муниципальных гарантий, выраженных в валюте Российской Федерации».
2. Настоящее решение опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.dumasayansk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального     опубликования.
Председатель Думы городского округа
Мэр городского округа

муниципального образования

муниципального образования «город Саянск»

«город Саянск»
____________________ Ю.С. Перков

________________О.В. Боровский
исп. Рачек И.С.

тел. 5-66-86